

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	30	17	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	30	17	3	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московское отделение завода "Изолятор"																							
402	Специалист по работе с иностранными партнерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок изготовления упаковок																							
403	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

404	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
405	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
406	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Дирекция																								
407	Директор по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Служба управления персоналом / Отдел кадров																								
408	Начальник отдела кадров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Служба обеспечения деятельности																								
409	Специалист по закупкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Служба испытаний и метрологии / Испытательный центр																								
410	Специалист по стандартизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Коммерческая служба																								
411	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Научно-технический центр (НТЦ) / Служба инструментального обеспечения																								
412	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Ведущий специалист по закупке инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Ведущий специалист по инструменту и оснастке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Научно-технический центр (НТЦ) / Бюро договоров и документального сопровождения																								
416	Ведущий специалист по сопровождению договоров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Научно-технический центр (НТЦ) / Отдел главного технолога																								
417	Заместитель начальника отдела - главного технолога	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Научно-технический центр (НТЦ) / Отдел главного технолога / Бюро технологических процессов механической обработки																								
418	Инженер-технолог-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Научно-технический центр (НТЦ) / Отдел технического контроля / Бюро технологического контроля сборочного цеха																								
419	Контролер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Научно-технический центр (НТЦ) / Опытное производство / Макетный участок																								
420	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба																								
421	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Отдел по развитию производства																								
422	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

423	Специалист по развитию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Механический цех / Участок механической обработки																							
424	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
425	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
426	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
427	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Заготовительный цех																							
428	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
429	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
430	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
431	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
432	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
433	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
434	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
435	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
436	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
437	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
438	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Отдел закупок																							
439	Специалист по документообороту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
440	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Сборочный цех / Участок упаковки																							
441	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
442	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
443	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
444	Мастер участка упаковки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Сборочный цех / Участок сборки 110																							
445	Мастер участка сборки 110	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Цех изготовления изоляции / Участок литья кремнийорганической композиции																							

446	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
447	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
448	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Энерго-механический отдел / Участок ремонта станков																							
449	Инженер по оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
450	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Производственный комплекс "Изолятор" / Производственно-техническая служба / Отдел эксплуатации и ремонта																							
175	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы обеспечения деятельности

(должность)

(подпись)

Владимирова М. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Тюрина Ю. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник бюро охраны труда службы обеспечения деятельности

(должность)

(подпись)

Фостиков П. А.

(ФИО)

(дата)

Мастер участка механической обработки, лакирования и предъявления

(должность)

(подпись)

Борзило Е. Н.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда бюро охраны труда

(должность)

(подпись)

Щедров П. А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4986

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абузова Ангелина
Анатольевна

(ФИО)

17.12.2021

(дата)